2024 年 1 月

お得意様各位

株式会社エフ・エム・アイ

〈パコジェット〉専用シルバーブレード廃番のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、パコジェット各機種（PJ-1／PJ-2／PJ-Jr／PJ-2PLUS）専用「シルバーブレード」

の供給が不可となり、下記の通り、代替品として「ゴールドブレード」の取扱いを再開致し

ます。

大変ご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。

敬具

記

【廃盤商品】

シルバーブレード

 【取扱い商品】

ゴールドブレード

チタンコーティングなし チタンコーティングあり

※チタンコーティングの有無での仕上がりに違いはございません。

お問い合わせにつきましては、弊社担当営業までお願い致します。

以上